

SF Media Oy hakee av-tuotantotukea tuotannolla "Nothing holy". Pohjois-Karjala saa erityistä näkyvyyttä Nothing Holy -dokumenttielokuvan avulla, jossa käydään läpi kuvauspaikkoja ja tunnelmia sekä reaktioita maisemiin, ympäristöön ja olosuhteisiin, esim. Kuinka brittiohjaaja kokee perinteisen mökkisaunan ja lumikylyn.

Suomi ja erityisesti Pohjois-Karjala saa paljon kansainvälistä mainosta ja näkyvyyttä, koska kyseessä on monikansallinen tuotanto ja elokuvaa levitetään maailmanlaajuisesti. Tuotantoyhtiöiden lisäksi, myös muiden kansainvälisten yhteistyökumppaneiden sometilien kautta tulisi mainosta ja näkyvyyttä mihin kotimaisilla tuotannoilla on hyvin harvoin mahdollisuutta.

Cannesin elokuvajuhlilla Nothing Holy -elokuvan markkinoinnin yhteydessä markkinoidaan myös Pohjois-Karjalaa, sen tuotantomahdollisuuksia ja maakuntaliiton rahoitusta. SF Media Oy ja Pinball Films:n edustajat ovat paikan päällä festivaaleilla. Esimerkiksi mahdollisen Pohjois-Karjalan esitteen levittäminen elokuvajuhlilla.

Tuotannolla on mahdollisuus tehdä oppilaitosyhteistyötä usein eri tavoin mm. luennot paikallisissa alan oppilaitoksissa. Elokuvan tuotanto, jälkituotanto, editointi, äänityö jne. Harjoittelupaikat jaetaan tuotannossa alan opiskelijoille jne.

Paikallista yhteistyötä kehitetään ja tehdään mahdollisuuksien mukaan tuotannon edetessä ja jälkituotantovaiheessa. Pohjois-Karjala sekä Maakuntaliitto näkyvät niiden yhteistyömateriaaleissa ja somekanavissa.

Riippuen lopullisesta jälkituotantoaikataulusta, elokuvasta on mahdollisuus tehdä ennakkonäytös tai teaser/ohjaajan tervehdyksellä ensi-iltaan Joensuussa tapahtuvaan elokuva-alan ammattilaisten Cinema-tapahtumaan. Elokuva sopisi hyvin myös joensuulaisen Rokumentti -rockelokuvafestivaalin ohjelmistoon.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää

1. hyväksyä hankkeen toteutusajaksi 1.7.2022-1.8.2023
2. hyväksyä hankkeen kustannusarvioksi 643 000 euroa ja alueelliseksi kustannukseksi 350 000 euroa.
3. myöntää avustusta Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta 18,57 % hyväksytyistä kustannuksista, kuitenkin enintään 65 000 euroa ja noudatettavaksi ohjetta Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahaston av-tuotantotuen periaatteet.
4. nimetä hankkeen yhteyshenkilöksi aluekehitysasiantuntija Tiina Moisala

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 4.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat

aluekehityspäällikkö Eira Varis, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen.

Lisätietoja aluekehitysasiantuntija Tiina Moisala
puh. 040 702 1575, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi
johdon sihteeri Tatyana Madzhugina
puh. 050 466 8952, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi

Maakuntahallitus 22.05.2023 § 72
164/04.03.00.01/2022

Tuensaaja hakee tukipäätöksen saaneen Nothing Holy -elokuvan tuotantoaikatauluun jatkoaikaa johtuen mm. päällekkäin siirtyneistä tuotannoista ja osan kuvauksista siirtymisestä Pohjois-Karjalaan talvi- ja lumiolosuhteiden ajalle.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää myöntää Nothing Holy -elokuvan tuotannon toteutukseen jatkoaikaa 31.7.2024 saakka. Muut 29.8.2022 myönnetyn tukipäätöksen ehdot pysyvät ennallaan.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja Jarmo Heiskanen, tietopalvelupäällikkö
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 544 5671